



MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No.8826/MPRDC/Procu./Zonal/305/2016

Dated: **02.09.2016**

NOTICE INVITING TENDERS

Madhya Pradesh Road Development Corporation Limited (MPRDC) Bhopal invites online tender for Zonal Contract for following Divisions on Percentage rate basis.

Sn.	Name of Work	PAC Value (in INR in lacs)	Bid Security (EMD) (in INR)	Cost of Bid Document (in Rs.)	Period of Completion (i/c rainy season)	System No.
1	Bhopal and Narmadapuram Divisions (No. of Roads : 8, Aprox. Length of Roads: 307.04 Km)	245.06	2,45,000/-	15000/-	12 Months	513
2	Sagar Division (No. of Roads : 12, Aprox. Length of Roads: 683 Km)	400.61	4,00,000/-	15000/-	12 Months	514
3	Indore Division (No. of Roads : 7, Aprox. Length of Roads: 288.90 Km)	288.90	2,89,000/-	15000/-	12 Months	515
4	Ujjain Division (No. of Roads : 5, Aprox. Length of Roads: 358 Km)	277.00	2,77,000/-	15000/-	12 Months	516
5	Rewa/Sidhi Division (No. of Roads : 8, Aprox. Length of Roads: 273.77 Km)	622.00	6,22,000/-	20000/-	12 Months	517
6	Gwalior Division (No. of Roads : 6, Aprox. Length of Roads: 327.56 Km)	235.00	2,35,000/-	15000/-	12 Months	518
7	Chambal Division (No. of Roads : 5, Aprox. Length of Roads: 385.40 Km)	280.65	2,81,000/-	15000/-	12 Months	519
8	Seoni Division (No. of Roads : 4, Aprox. Length of Roads: 275.20 Km)	621.81	6,22,000/-	20000/-	12 Months	520
9	Jabalpur Division (No. of Roads : 6, Aprox. Length of Roads: 742 Km)	292.26	2,93,000/-	15000/-	12 Months	521
10	Shahdol Division (No. of Roads : 3, Aprox. Length of Roads: 269.50 Km)	61.18	62,000/-	10000/-	12 Months	522

The dates for purchase, submission, etc. are mentioned in the key dates. Tender forms can be purchased online only upto 1730 hrs. on 21/09/2016 from website www.mpeproc.gov.in. **The bidders have to submit the Financial Bids online only.** The Addendum/Corrigendum (if any) shall only be published on the website of www.mpeproc.gov.in only. If holiday is declared by Govt. of M.P. on the date of physical submission or on the date of opening, the same will automatically be shifted to subsequent working days.

MPRDC reserves the right to accept/reject any/all tenders without assigning any reason thereof.

Managing Director



MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No.8826/MPRDC/Procu./Zonal/305/2016

Dated: 02.09.2016

निविदा आमंत्रण

मध्यप्रदेश सड़क विकास निगम लिमिटेड, भोपाल द्वारा निम्नलिखित संभागों में जोनल कार्य हेतु प्रतिशत दर पर ऑन-लाइन निविदा आमंत्रित की जाती है।

Ø.	dk; l dk uke	vupkfur ykxr yk[k es ¼: i; s e½	/kjkgj jkf'k ¼: i; s e½	fufonk i zi = dk eW; ¼: i; s e½	dk; l i wkl djus dh vof/k ¼o"kkdky l fgr½	fl LVe uEcj
1	भोपाल एवं नर्मदापुरम संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 8, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई – 307.04 कि.मी.)	245.06	2,45,000/-	15000/-	12 माह	513
2	सागर संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 12, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई – 683.00 कि.मी.)	400.61	4,00,000/-	15000/-	12 माह	514
3	इंदौर संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 7, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई – 288.90)	288.90	2,89,000/-	15000/-	12 माह	515
4	उज्जैन संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 5, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई – 358)	277.00	2,77,000/-	15000/-	12 माह	516
5	रीवा/सीधी संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 8, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई–273.77)	622.00	6,22,000/-	20000/-	12 माह	517
6	ग्वालियर संभाग (रोड़ की कुल संख्या–6, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई–327.56)	235.00	2,35,000/-	15000/-	12 माह	518
7	चंबल संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 5, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई – 385.40)	280.65	2,81,000/-	15000/-	12 माह	519
8	सिवनी संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 4, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई – 275.20)	621.81	6,22,000/-	20000/-	12 माह	520
9	जबलपुर संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 6, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई–742.00)	292.26	2,93,000/-	15000/-	12 माह	521
10	शहडोल संभाग (रोड़ की कुल संख्या – 3, एवं मार्गों की अनुमानित कुल लंबाई – 269.50)	61.18	62,000/-	10000/-	12 माह	522

निविदा क्रय करने, निविदा जमा करने आदि का विवरण की-डेट्स में दिया गया है। निविदा प्रपत्र केवल वेबसाइट www.mpeproc.gov.in से 1730 बजे दिनांक 21/09/2016 तक क्रय किया जा सकता है। निविदाकारों को वित्तीय दर केवल ऑन-लाइन ही भरनी है। परिशिष्ट एवं शुद्धिपत्र (कोई भी) वेबसाइट www.mpeproc.gov.in पर ही प्रकाशित किया जावेगा। भौतिक (Physical) निविदा जमा करने के दिनांक या निविदा खोलने के दिनांक को मध्य प्रदेश शासन द्वारा अवकाश घोषित करने पर उक्त कार्य अगले कार्यदिवस में संपादित किया जावेगा।

म.प्र. सड़क विकास निगम लिमिटेड को किसी भी निविदा को स्वीकृत या अस्वीकृत करने या समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये अस्वीकृत करने का अधिकार होगा।

प्रबंध संचालक

**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No.8826/MPRDC/Procu./Zonal/305/2016

Dated: **02.09.2016****Key Dates for e-Tendering**

S.No.	Particulars	Start Date & Time	Expiry (End) Date & Time	Envelopes
1	Purchase of Tender	03.09.2016 1730 hrs.	21.09.2016 1730 hrs.	-
2	Online Bid Submission	-	22.09.2016 1730 hrs.	Envelope A, Envelope B (Tender No. 517 & 520) Envelope C
3	Physical Submission (EMD, Technical Bids) in the Office of MPRDC	-	23.09.2016 1730 hrs.	Envelope A Envelope B (Tender No. 517 & 520)
4	Pre-Bid Meeting in the Office of MPRDC	Nil		
5	Open Cost of Bid Document, EMD & Technical / PQ bid	24.09.2016 1100 hrs.	-	Envelope A Envelope B (Tender No. 517 & 520)
6	Open Financial/ Price-Bid	To be intimated later on	-	Envelope C

Dy. General Manager
(Procurement)